אשר על כן, נוכח התעצמות החשד הסביר, מידת מעורבותו של החשוד בפרשיה, פעולות החקירה שנותרו ומידת
מורכבותן, אני סבור שהבקשה סבירה ומידתית, מורה על המשך מעצרו של החשוד עד ליום 11.12.16שעה 11:00.

ככל שהמשטרה תבקש להאריך את מעצרו של החשוד פעם נוספת הוא יובא לבית המשפט עד השעה 09:00, והדיון
יתקיים בשעה זו.

מתיר הכנסת ציוד אישי, בכפוף לנוהלי שב"ס.

ניתנה והודעה היום ד' כסלו תשע"ז, 04/12/2016 במעמד הנוכחים.

עמית מיכלס , שופט

הוקלדעלידייפעתשלומוב